LAHITAPIOLA RAHOITUS OY

TULOSLASKELMA

Korkotuotot
Leasingtoiminnan nettotuotot
Korkokulut
KORKOKATE
Palkkiotuotot
Palkkiokulut
Liiketoiminnan muut tuotot
Henkildsto- ja hallintokulut
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildstodsivukulut
Eldkekulut

Muut henkildstésivukulut

Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista

Liiketoiminnan muut kulut
Luottotappiot

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)

Liite

14
15
16

17
18
21

19
19
19
20
22
23

1.1.2025 - 30.06.2025

58637 110,12
4266 855,79
-48 531 317,18
14372 648,73
15601 858,87
-8 611 437,37
3473,59

-3258 938,15

-1 256 089,57
-210611,25
-6 171 404,59
-244 904,57
-603 578,32
-2972794,94
6 648 222,43
1818717,35
8 466 939,78



